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Дистанция 49 Девочки, 200m Брасс Девушки (11-12 лет)
02.05.2019 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. ХАРЧЕНКО София 2007 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,71 2:45.10 I 60,00
25m: 17.55 17.55 75m: 58.46 20.94 125m: 1:40.97 21.51 175m: 2:24.24 21.47
50m: 37.52 19.97 100m: 1:19.46 21.00 150m: 2:02.77 21.80 200m: 2:45.10 20.86

2. ПАЩЕНКО Варвара 2007 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,66 2:45.79 I 52,00
25m: 17.05 17.05 75m: 57.97 20.88 125m: 1:41.30 21.79 175m: 2:24.63 21.58
50m: 37.09 20.04 100m: 1:19.51 21.54 150m: 2:03.05 21.75 200m: 2:45.79 21.16

3. КАРЦЕВА Александра 2007 I ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,81 2:46.82 I 45,00
25m: 17.68 17.68 75m: 1:00.41 22.01 125m: 1:44.69 22.16 175m: 2:27.09 20.77
50m: 38.40 20.72 100m: 1:22.53 22.12 150m: 2:06.32 21.63 200m: 2:46.82 19.73

4. КУЗНЕЦОВА Владислава 2007 I ДЮСШ "Касатка" Казань ТАТР +0,63 2:48.79 I 41,00
25m: 18.22 18.22 75m: 1:01.29 21.62 125m: 1:44.82 21.86 175m: 2:27.93 21.49
50m: 39.67 21.45 100m: 1:22.96 21.67 150m: 2:06.44 21.62 200m: 2:48.79 20.86

5. МАТАРАС Александра 2007 I СШ №1 Евпатория КРЫМ +0,82 2:50.84 I 37,00
25m: 17.92 17.92 75m: 1:01.25 21.84 125m: 1:45.04 21.75 175m: 2:29.06 21.88
50m: 39.41 21.49 100m: 1:23.29 22.04 150m: 2:07.18 22.14 200m: 2:50.84 21.78

6. СТУКОВА София 2008 I САШ Тверь ТВР 2:52.46 I 33,00
25m: 18.05 18.05 75m: 1:00.37 21.48 125m: 1:44.88 22.36 175m: 2:29.51 22.09
50m: 38.89 20.84 100m: 1:22.52 22.15 150m: 2:07.42 22.54 200m: 2:52.46 22.95

7. КИСЛИЦЫНА Станислава 2007 II СШОР №64 Москва МОС +0,69 2:55.81 II 30,00
25m: 18.21 18.21 75m: 1:01.69 22.00 125m: 1:46.78 22.70 175m: 2:32.75 23.29
50m: 39.69 21.48 100m: 1:24.08 22.39 150m: 2:09.46 22.68 200m: 2:55.81 23.06

8. МИХАЙЛЕНКО Алёна 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,76 2:56.32 II 27,00
25m: 18.93 18.93 75m: 1:02.90 22.15 125m: 1:48.51 22.72 175m: 2:33.76 22.33
50m: 40.75 21.82 100m: 1:25.79 22.89 150m: 2:11.43 22.92 200m: 2:56.32 22.56

9. ЖЕЛЕЗНОВА Мария 2007 II СШ "Ивантеевка" МО +0,75 2:58.60 II 24,00
25m: 19.17 19.17 75m: 1:03.20 22.52 125m: 1:49.34 23.22 175m: 2:35.72 23.05
50m: 40.68 21.51 100m: 1:26.12 22.92 150m: 2:12.67 23.33 200m: 2:58.60 22.88

10. МИРОНОВА Валентина 2007 II ФК Зебра Мытищи МО +0,63 2:58.75 II 22,00
25m: 17.82 17.82 75m: 1:02.37 22.74 125m: 1:49.15 23.66 175m: 2:36.05 23.54
50m: 39.63 21.81 100m: 1:25.49 23.12 150m: 2:12.51 23.36 200m: 2:58.75 22.70

11. ВОЙНОВА Злата 2007 II СШ "Дельфин" Хабаровск ХАБ +0,70 2:59.63 II 20,00
25m: 19.08 19.08 75m: 1:04.59 22.69 125m: 1:49.75 22.42 175m: 2:36.96 24.10
50m: 41.90 22.82 100m: 1:27.33 22.74 150m: 2:12.86 23.11 200m: 2:59.63 22.67

12. ШАПАЕВА Ольга 2007 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,71 3:00.10 II 18,00
25m: 19.23 19.23 75m: 1:04.58 22.69 125m: 1:51.06 23.28 175m: 2:37.39 22.64
50m: 41.89 22.66 100m: 1:27.78 23.20 150m: 2:14.75 23.69 200m: 3:00.10 22.71

13. ВАСИЛЬЕВА Дарья 2007 I ДЮСШ г.Нелидово ТВР +0,86 3:00.55 II 16,00
25m: 18.85 18.85 75m: 1:03.40 22.24 125m: 1:50.09 23.49 175m: 2:37.64 23.91
50m: 41.16 22.31 100m: 1:26.60 23.20 150m: 2:13.73 23.64 200m: 3:00.55 22.91

14. КОРНИЛОВА Лина 2007 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,75 3:00.92 II 14,00
25m: 19.09 19.09 75m: 1:04.80 22.78 125m: 1:51.19 22.85 175m: 2:37.90 23.60
50m: 42.02 22.93 100m: 1:28.34 23.54 150m: 2:14.30 23.11 200m: 3:00.92 23.02

15. ЕЛДИНА Дарья 2007 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,70 3:01.25 II 12,00
25m: 18.61 18.61 75m: 1:03.93 22.68 125m: 1:50.33 23.22 175m: 2:37.82 23.45
50m: 41.25 22.64 100m: 1:27.11 23.18 150m: 2:14.37 24.04 200m: 3:01.25 23.43

16. ФАРЗАЛИЕВА Яна 2008 II ШП MY CHAMPS Казань ТАТР 3:02.77 II 10,00
25m: 19.39 19.39 75m: 1:05.43 23.37 125m: 1:52.66 23.58 175m: 2:39.52 22.70
50m: 42.06 22.67 100m: 1:29.08 23.65 150m: 2:16.82 24.16 200m: 3:02.77 23.25

17. НОВИКОВА Александра 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 3:03.06 II 9,00
25m: 19.01 19.01 75m: 1:04.53 23.16 125m: 1:52.02 23.54 175m: 2:39.53 23.70
50m: 41.37 22.36 100m: 1:28.48 23.95 150m: 2:15.83 23.81 200m: 3:03.06 23.53
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18. ГЛУЩЕНКО Милана 2008 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР 3:05.34 II 8,00
25m: 19.74 19.74 75m: 1:06.16 23.36 125m: 1:53.72 23.74 175m: 2:41.44 23.88
50m: 42.80 23.06 100m: 1:29.98 23.82 150m: 2:17.56 23.84 200m: 3:05.34 23.90

19. ГАБДРАХМАНОВА Ильдана 2007 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,70 3:07.07 II 7,00
25m: 20.25 20.25 75m: 1:07.16 25.00 125m: 1:55.38 25.18 175m: 2:44.64 25.76
50m: 42.16 21.91 100m: 1:30.20 23.04 150m: 2:18.88 23.50 200m: 3:07.07 22.43

20. МИРОШНИЧЕНКО Ксения 2008 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ 3:07.24 II 6,00
25m: 19.97 19.97 75m: 1:06.96 24.11 125m: 1:54.64 23.87 175m: 2:43.49 24.50
50m: 42.85 22.88 100m: 1:30.77 23.81 150m: 2:18.99 24.35 200m: 3:07.24 23.75

21. БОРЗОВА Екатерина 2007 II СШОР "ЮМ-Труд" Москва МОС +0,72 3:07.30 II 5,00
25m: 19.92 19.92 75m: 1:07.73 24.23 125m: 1:55.39 23.67 175m: 2:43.72 23.89
50m: 43.50 23.58 100m: 1:31.72 23.99 150m: 2:19.83 24.44 200m: 3:07.30 23.58

22. НОВИКОВА Анастасия 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,83 3:08.14 II 4,00
25m: 18.58 18.58 75m: 1:05.04 23.83 125m: 1:53.68 24.35 175m: 2:43.69 25.21
50m: 41.21 22.63 100m: 1:29.33 24.29 150m: 2:18.48 24.80 200m: 3:08.14 24.45

23. КОЗЫРЕВА Арина 2007 II НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н +0,70 3:08.76 II 3,00
25m: 19.26 19.26 75m: 1:05.77 23.93 125m: 1:54.77 24.68 175m: 2:44.70 25.08
50m: 41.84 22.58 100m: 1:30.09 24.32 150m: 2:19.62 24.85 200m: 3:08.76 24.06

24. ЕНИНА Ксения 2007 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,62 3:09.06 II 2,00
25m: 19.35 19.35 75m: 1:06.14 23.60 125m: 1:54.48 24.28 175m: 2:44.22 24.76
50m: 42.54 23.19 100m: 1:30.20 24.06 150m: 2:19.46 24.98 200m: 3:09.06 24.84

25. НИКУШИНА Виктория 2007 III СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,75 3:10.13 II 1,00
25m: 19.75 19.75 75m: 1:08.26 24.64 125m: 1:57.57 24.60 175m: 2:47.06 24.83
50m: 43.62 23.87 100m: 1:32.97 24.71 150m: 2:22.23 24.66 200m: 3:10.13 23.07

26. ШАФИГУЛЛИНА Азалия 2008 III СШ "Ак Буре" Казань ТАТР +0,99 3:10.49 II -
25m: 20.69 20.69 75m: 1:09.16 24.59 125m: 1:58.27 24.86 175m: 2:46.53 23.38
50m: 44.57 23.88 100m: 1:33.41 24.25 150m: 2:23.15 24.88 200m: 3:10.49 23.96

27. ДРОЗДОВА Екатерина 2007 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,92 3:11.03 II -
25m: 20.13 20.13 75m: 1:08.82 24.69 125m: 1:57.85 24.51 175m: 2:47.40 24.72
50m: 44.13 24.00 100m: 1:33.34 24.52 150m: 2:22.68 24.83 200m: 3:11.03 23.63

28. САЗОНОВА Диана 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,81 3:11.94 II -
25m: 20.52 20.52 75m: 1:09.11 24.60 125m: 1:59.27 24.72 175m: 2:47.53 23.78
50m: 44.51 23.99 100m: 1:34.55 25.44 150m: 2:23.75 24.48 200m: 3:11.94 24.41

29. БАКИЕВА Рашида 2007 III СШ Салехард ЯНАО 3:12.22 II -
25m: 20.90 20.90 75m: 1:07.87 23.57 125m: 1:56.66 24.41 175m: 2:47.14 24.64
50m: 44.30 23.40 100m: 1:32.25 24.38 150m: 2:22.50 25.84 200m: 3:12.22 25.08

30. НАУМОВА Дарья 2007 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,88 3:12.25 II -
25m: 20.74 20.74 75m: 1:09.51 24.48 125m: 1:58.97 24.97 175m: 2:48.03 24.29
50m: 45.03 24.29 100m: 1:34.00 24.49 150m: 2:23.74 24.77 200m: 3:12.25 24.22

31. ОРЕХОВА Карина 2008 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,56 3:12.84 II -
25m: 20.05 20.05 75m: 1:07.50 24.18 125m: 1:57.60 25.17 175m: 2:48.33 25.09
50m: 43.32 23.27 100m: 1:32.43 24.93 150m: 2:23.24 25.64 200m: 3:12.84 24.51

32. ЛЕМОНДЖАВА Кира 2008 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,78 3:12.95 II -
25m: 20.34 20.34 75m: 1:08.97 24.96 125m: 1:58.97 24.99 175m: 2:48.96 24.75
50m: 44.01 23.67 100m: 1:33.98 25.01 150m: 2:24.21 25.24 200m: 3:12.95 23.99

33. ВИСКОВА Дарья 2008 II НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н 3:13.65 II -
25m: 20.04 20.04 75m: 1:08.11 24.53 125m: 1:57.91 24.91 175m: 2:48.82 25.44

50m: 43.58 23.54 100m: 1:33.00 24.89 150m: 2:23.38 25.47 200m: 3:13.65 24.83

34. КИРЕЙЦЕВА Анна 2008 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,89 3:14.28 II -
25m: 19.00 19.00 75m: 1:06.12 24.35 125m: 1:57.74 25.77 175m: 2:49.01 25.59
50m: 41.77 22.77 100m: 1:31.97 25.85 150m: 2:23.42 25.68 200m: 3:14.28 25.27

35. СОКОЛОВА Василиса 2008 II СШ №62 Москва МОС 3:14.74 II -
25m: 20.34 20.34 75m: 1:09.03 24.87 125m: 1:59.92 25.48 175m: 2:49.81 24.69
50m: 44.16 23.82 100m: 1:34.44 25.41 150m: 2:25.12 25.20 200m: 3:14.74 24.93
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36. ШАРОВА Анастасия 2007 III СШОР "Горизонт" Пенза ПЕНЗ +0,79 3:14.91 II -
25m: 18.62 18.62 75m: 1:07.74 25.64 125m: 2:00.25 26.40 175m: 2:51.40 23.95
50m: 42.10 23.48 100m: 1:33.85 26.11 150m: 2:27.45 27.20 200m: 3:14.91 23.51

37. ГАЛЕЕВА Доминика 2008 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,95 3:15.10 III -
25m: 20.48 20.48 75m: 1:08.62 24.71 125m: 1:59.45 25.54 175m: 2:49.57 25.54
50m: 43.91 23.43 100m: 1:33.91 25.29 150m: 2:24.03 24.58 200m: 3:15.10 25.53

38. ВЕРЕТА Александра 2007 III СК "Динамо" Москва МОС 3:15.80 III -
25m: 20.53 20.53 75m: 1:09.16 24.72 125m: 1:59.73 25.34 175m: 2:51.14 25.36
50m: 44.44 23.91 100m: 1:34.39 25.23 150m: 2:25.78 26.05 200m: 3:15.80 24.66

39. ПЕРШИНА Ярослава 2008 III СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,95 3:15.84 III -
25m: 21.48 21.48 75m: 1:10.18 24.76 125m: 2:00.78 25.23 175m: 2:50.64 24.99
50m: 45.42 23.94 100m: 1:35.55 25.37 150m: 2:25.65 24.87 200m: 3:15.84 25.20

40. ШАДРИНА Елизавета 2008 III ДООЦ "Арго" Новосибирск НВСБ 3:16.94 III -
25m: 20.77 20.77 75m: 1:10.92 25.37 125m: 2:01.77 25.43 175m: 2:52.22 25.42
50m: 45.55 24.78 100m: 1:36.34 25.42 150m: 2:26.80 25.03 200m: 3:16.94 24.72

41. ЕРМАКОВА София 2007 II СШ №2 Протвино МО 3:17.11 III -
25m: 20.88 20.88 75m: 1:09.24 24.50 125m: 2:00.51 25.59 175m: 2:51.52 25.15
50m: 44.74 23.86 100m: 1:34.92 25.68 150m: 2:26.37 25.86 200m: 3:17.11 25.59

42. ГАБИДУЛЛИНА Диана 2008 III Гимназия №179 Казань ТАТР +0,64 3:17.79 III -
25m: 20.75 20.75 75m: 1:10.60 25.27 125m: 2:01.67 25.40 175m: 2:52.05 24.86
50m: 45.33 24.58 100m: 1:36.27 25.67 150m: 2:27.19 25.52 200m: 3:17.79 25.74

43. МИТЮШКИНА Юлия 2008 III СШ №4 Москва МОС +0,54 3:20.27 III -
25m: 22.39 22.39 75m: 1:11.82 24.61 125m: 2:02.82 25.73 175m: 2:54.31 25.81
50m: 47.21 24.82 100m: 1:37.09 25.27 150m: 2:28.50 25.68 200m: 3:20.27 25.96

44. КРАВЧЕНКО Анна 2008 III СК "Динамо" Москва МОС +0,52 3:20.44 III -
25m: 22.03 22.03 75m: 1:12.65 25.55 125m: 2:04.36 26.01 175m: 2:55.56 26.15
50m: 47.10 25.07 100m: 1:38.35 25.70 150m: 2:29.41 25.05 200m: 3:20.44 24.88

45. КРИВЧЕНКО Мирослава 2008 III ФОК СШ "Радужный" Елизово КАМЧ +0,71 3:21.61 III -
25m: 21.09 21.09 75m: 1:12.20 26.39 125m: 2:05.11 25.85 175m: 2:57.11 25.31
50m: 45.81 24.72 100m: 1:39.26 27.06 150m: 2:31.80 26.69 200m: 3:21.61 24.50

46. ЖУЛЬЕВА Виктория 2008 III СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,82 3:23.54 III -
25m: 21.84 21.84 75m: 1:12.60 25.72 125m: 2:05.09 26.06 175m: 2:57.88 26.23
50m: 46.88 25.04 100m: 1:39.03 26.43 150m: 2:31.65 26.56 200m: 3:23.54 25.66

47. ВАЛОВА Ксения 2007 III СШ "Сатурн" Раменское МО 3:25.47 III -
25m: 21.37 21.37 75m: 1:12.92 26.40 125m: 2:06.47 26.74 175m: 3:00.01 26.56
50m: 46.52 25.15 100m: 1:39.73 26.81 150m: 2:33.45 26.98 200m: 3:25.47 25.46

48. ВОРОНОВА Елизавета 2007 II СДЮШОР №2 Мозырь BLR +0,74 3:25.50 III -
25m: 19.92 19.92 75m: 1:10.15 25.70 125m: 2:04.64 27.46 175m: 2:59.05 27.28
50m: 44.45 24.53 100m: 1:37.18 27.03 150m: 2:31.77 27.13 200m: 3:25.50 26.45

49. ШАВЫРИНА Ульяна 2008 III СШВВС Астрахань АСТР 3:25.55 III -
25m: 21.62 21.62 75m: 1:14.16 26.83 125m: 2:07.25 26.01 175m: 3:00.21 25.96
50m: 47.33 25.71 100m: 1:41.24 27.08 150m: 2:34.25 27.00 200m: 3:25.55 25.34

50. ШАХТЫРОВА Кристина 2008 III СШ "Сокол" Сарапул УДМ +0,70 3:26.40 III -
25m: 21.05 21.05 75m: 1:11.31 25.37 125m: 2:05.01 27.28 175m: 2:59.16 27.14
50m: 45.94 24.89 100m: 1:37.73 26.42 150m: 2:32.02 27.01 200m: 3:26.40 27.24

51. СЕВОСТЬЯНОВА Татьяна 2007 III СШОР №7 Челябинск ЧЛБ +0,72 3:27.22 III -
25m: 22.65 22.65 75m: 1:14.37 25.76 125m: 2:08.08 27.09 175m: 3:01.14 26.52

50m: 48.61 25.96 100m: 1:40.99 26.62 150m: 2:34.62 26.54 200m: 3:27.22 26.08

52. ШЕЛКОВАЯ Виктория 2008 III СОК "Армада" Новосибирск НВСБ 3:28.20 III -
25m: 22.84 22.84 75m: 1:14.15 25.99 125m: 2:07.75 27.01 175m: 3:01.67 26.69
50m: 48.16 25.32 100m: 1:40.74 26.59 150m: 2:34.98 27.23 200m: 3:28.20 26.53

53. ГЕРДЮКОВА Александра 2007 III СШ №2 Протвино МО +0,60 3:29.50 III -
25m: 22.35 22.35 75m: 1:14.25 26.17 125m: 2:08.18 27.22 175m: 3:02.55 26.63
50m: 48.08 25.73 100m: 1:40.96 26.71 150m: 2:35.92 27.74 200m: 3:29.50 26.95
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54. ГОЛЬЦЕВА Дарья 2008 III СШ "Сатурн" Раменское МО 3:30.58 III -
25m: 22.57 22.57 75m: 1:16.07 27.11 125m: 2:10.16 27.06 175m: 3:03.85 25.97
50m: 48.96 26.39 100m: 1:43.10 27.03 150m: 2:37.88 27.72 200m: 3:30.58 26.73

55. ВАСИНА Варвара 2007 III СОК "Сатурн" Раменское МО +0,78 3:31.83 III -
25m: 22.23 22.23 75m: 1:16.18 27.38 125m: 2:11.08 27.34 175m: 3:05.23 26.72
50m: 48.80 26.57 100m: 1:43.74 27.56 150m: 2:38.51 27.43 200m: 3:31.83 26.60

56. КРЕЛЬ Ольга 2008 Iюн СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,56 3:33.75 III -
25m: 22.44 22.44 75m: 1:16.94 27.60 125m: 2:12.66 28.04 175m: 3:06.39 26.86
50m: 49.34 26.90 100m: 1:44.62 27.68 150m: 2:39.53 26.87 200m: 3:33.75 27.36

57. КОВАЛЕВСКАЯ Екатерина 2007 III ДЮСШ "Русич" Владивосток ПРМ 3:34.35 III -
25m: 23.58 23.58 75m: 1:16.52 26.46 125m: 2:12.49 28.40 175m: 3:07.19 27.30
50m: 50.06 26.48 100m: 1:44.09 27.57 150m: 2:39.89 27.40 200m: 3:34.35 27.16

58. ГРИГОРЬЕВА Дарья 2007 III СК SWIMMING STARS CLUB СПб СПБ +0,73 3:36.46 III -
25m: 21.82 21.82 75m: 1:14.12 26.79 125m: 2:10.53 28.27 175m: 3:07.87 28.02
50m: 47.33 25.51 100m: 1:42.26 28.14 150m: 2:39.85 29.32 200m: 3:36.46 28.59

59. МАМЕДОВА Марьям 2008 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,53 3:36.62 III -
25m: 21.76 21.76 75m: 1:15.72 27.80 125m: 2:10.88 26.78 175m: 3:08.00 27.84
50m: 47.92 26.16 100m: 1:44.10 28.38 150m: 2:40.16 29.28 200m: 3:36.62 28.62

60. КУЗНЕЦОВА Мария 2008 III ФК ФизКульт Ростов-на-Дону Р-Д +0,66 3:37.59 III -
25m: 22.94 22.94 75m: 1:21.53 30.53 125m: 2:16.81 27.88 175m: 3:11.56 26.89
50m: 51.00 28.06 100m: 1:48.93 27.40 150m: 2:44.67 27.86 200m: 3:37.59 26.03

61. ХАМИДУЛЛИНА Алина 2008 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,91 3:39.42 III -
25m: 23.63 23.63 75m: 1:17.60 27.58 125m: 2:14.30 28.75 175m: 3:11.84 28.91
50m: 50.02 26.39 100m: 1:45.55 27.95 150m: 2:42.93 28.63 200m: 3:39.42 27.58

62. ПАНОВА София 2008 Iюн СШ "Сатурн" Раменское МО +0,80 3:52.08 Iюн -
25m: 24.20 24.20 75m: 1:22.12 29.84 125m: 2:23.40 31.39 175m: 3:22.54 27.85
50m: 52.28 28.08 100m: 1:52.01 29.89 150m: 2:54.69 31.29 200m: 3:52.08 29.54

63. БОЧКОВА Дарина 2008 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР 3:55.75 Iюн -
25m: 25.44 25.44 75m: 1:23.70 29.45 125m: 2:23.71 28.43 175m: 3:25.33 29.50
50m: 54.25 28.81 100m: 1:55.28 31.58 150m: 2:55.83 32.12 200m: 3:55.75 30.42

DSQ ВЕРЕТЕННИКОВА Анна 2007 III СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС III -
DSQ СМИРНОВА Юлия 2008 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР Iюн -
DNS ТАРАТУТА Ксения 2007 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ -


